CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.GVDE. 110/2021

Vitória, 29 de novembro de 2021.

À Senhora Diretora do Cerimonial
Aline Sampaio,

Assunto: Reserva de Dia e Horário para Sessão Solene em Homenagem
aos 50 anos do Curso de Engenharia Elétrica da UFES.

O Vereador DAVI ESMAEL, Presidente da Câmara Municipal de Vitória
vem por meio do presente ofício, nos termos do art. 146, do Novel
Regimento Interno, requerer a reserva de Dia e Horário para a
realização da Sessão Solene em Homenagem aos 50 anos do Curso de
Engenharia Elétrica da UFES, que acontecerá no dia 15 de dezembro
do corrente ano, às 19h, a ser realizada no Plenário da Câmara
Municipal de Vitória.

Respeitosamente,

Vereador Davi Esmael - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330033003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-11-29T15:57:47-0300